95 220 220 70.57 15525.71 2.5 388.14 2.5 388.14 0 0 0 0 16302

4
Weikfield
Baking

Powder Jar
40 100 100 29.71 2971.43 2.5 74.29 2.5 74.29 0 0 0 0 3120

5
Chef's
Basket
Macroni

120 60 58 89.14 5170.29 2.5 129.26 2.5 129.26 0 0 0 0 5428.8

Total 820 818 41592.46 1349.17 1349.17 0 0 44290.8

Amount (INR): FORTY FOUR THOUSAND TWO HUNDRED AND NINETY RUPEES AND EIGHTY
PAISE ONLY